SCRIPTA

Numéro Scripta : 9556

Auteur(s) : Henri II, Eu (comte)

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1183

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri [II], comte d'Eu, donne aux moines de Foucarmont toute la dime pécuniaire de son office (« ministerium ») de la forêt à Foucarmont et dix acres de terre à La Belloye.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H8.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Henricus comes Augi dedi et concessi Deo et Beate Marie et monachis de Fulcardimonte in perpetuum elemosinam pro anima Henrici regis Anglie junioris et animabus patris mei et fratris Roberti et omnium antecessorum meorum omniumque fidelium, totam decimam denariorum ministerii mei Fulcardimontis in foresta et decem acras terre juxta terram quam dedi eisdem in Beleia, liberas omnino et quietas. Testibus his, Hugone abbate, Waltero Judeo, Wiardo sacrista, Johanne fratre comitis, Waltero de Ful[car]dimonte, Petro filio Nicolai. Actum anno ab incarnatione Domini M^o. C^o. octogesimo. III.